
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 
poz. 1222 i poz. 1572) oraz Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 488 253,60 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 488 253,60 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 249 313 291,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 154 783 114,63 zł; 

2) dochody majątkowe 94 530 176,94 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 488 253,60 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zwiększa się o kwotę 488 253,60 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 263 414 509,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 136 842 848,58 zł; 

2) wydatki majątkowe 126 571 660,59 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5801



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 9 939 750,00 0,00 488 253,60 10 428 003,60 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 014 398,00 0,00 488 253,60 3 502 651,60 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 488 253,60 488 253,60 

bieżące razem: 154 294 861,03 0,00 488 253,60 154 783 114,63 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 998,00 0,00 0,00 265 998,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 94 530 176,94 0,00 0,00 94 530 176,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 110 980,68 0,00 0,00 4 110 980,68 

Ogółem: 248 825 037,97 0,00 488 253,60 249 313 291,57 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 376 978,68 0,00 0,00 4 376 978,68 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5801



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 871 955,94 561 955,94 534 455,94 54 655,00 479 800,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 260,00 -5 260,00 -5 260,00 0,00 -5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 955,94 561 955,94 529 195,94 54 655,00 474 540,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 561 455,94 431 455,94 403 955,94 54 655,00 349 300,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 260,00 -5 260,00 -5 260,00 0,00 -5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 455,94 431 455,94 398 695,94 54 655,00 344 040,94 0,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 11 653 406,00 11 486 406,00 5 214 683,00 3 732 778,00 1 481 905,00 0,00 6 011 725,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 488 253,60 488 253,60 488 253,60 488 253,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 141 659,60 11 974 659,60 5 702 936,60 4 221 031,60 1 481 905,00 0,00 6 011 725,00 259 998,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 4 202 054,00 4 192 054,00 3 930 056,00 2 970 324,00 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 488 253,60 488 253,60 488 253,60 488 253,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 690 307,60 4 680 307,60 4 418 309,60 3 458 577,60 959 732,00 0,00 2 000,00 259 998,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 262 926 255,57 136 354 594,98 114 975 722,45 63 717 119,41 51 258 603,04 7 618 245,90 8 909 415,00 1 172 854,74 0,00 3 678 356,89 126 571 660,59 126 571 660,59 2 913 847,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 260,00 -5 260,00 -5 260,00 0,00 -5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493 513,60 493 513,60 488 253,60 488 253,60 0,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 414 509,17 136 842 848,58 115 458 716,05 64 205 373,01 51 253 343,04 7 618 245,90 8 914 675,00 1 172 854,74 0,00 3 678 356,89 126 571 660,59 126 571 660,59 2 913 847,47 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5801


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-28T12:02:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




